

決算状況(H18年度～H22年度)

事業 年度	土地貸付収入		不動産売払収入		合 計	
	件数	収入額	件数	収入額	件数	収入額
18	45	19,428,252	10	4,113,536	55	23,541,788
19	63	7,080,892	27	52,812,795	90	59,893,687
20	77	11,161,472	25	72,046,694	102	83,208,166
21	69	9,303,752	9	13,364,875	78	22,668,627
22	57	9,428,691	18	43,412,702	75	52,841,393
計	311	56,403,059	89	185,750,602	400	242,153,661